
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
7. 4. 2024 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 7. 4. při všech mších sv. 

Sbírka na nové WC v boční místnosti kostela – dnes 7. 4. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 9. 4. po mši sv. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Návrhy do ekonomické rady – děkujeme za Vaše návrhy, pan farář v blízké době oznámí, koho 
vybral. 

Vikariátní víkendovka – sobota 13. – neděle 14. 4. v Jaroměři. Více informací na webu farnosti . 

Úvod do křesťanství – zájemci o křest z řad dospělých a dospělí, kteří jsou pokřtěni a nebyli u 1. sv. 
přijímání, se mohou přihlásit do konce dubna panu faráři. Mohou se přihlásit i ti, kteří ještě nejsou 
rozhodnuti pro křest, ale mají zájem se něco dozvědět o křesťanství. 

Adorace v kapli na Koubovce – k rozšíření dalších hodin adorace v kapli se nepodařilo zatím všechny 
hodiny obsadit tak, aby další adorace mohla probíhat bez přerušení (nové hodiny jsou na webu). Pro 
ty z vás, kteří jste se ještě nerozhodli adorovat v kapli, ale uvažujete o tom, je možnost, na požádání, 
zajistit první návštěvu v doprovodu těch, kteří již adorují. Ohlaste se koordinačnímu týmu, Janě 
Křečkové (731 580 034) nebo Petru Svobodovi (603 489 362), oni vás provedou. 

 

 


